ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ
от 25 мая 2017 года                                                                          № 38/175

Об именном избирательном участке
на территории муниципального образования

город – курорт Геленджик

В целях привлечения внимания избирателей к истории страны,

Краснодарского края и муниципального образования город – курорт

Геленджик, повышения электоральной активности граждан, формирования

ответственного подхода к участию в выборах молодых и будущих

избирателей, руководствуясь постановлением избирательной комиссии

Краснодарского края № 10/178-6 от 20 апреля 2017 года «Об именных

избирательных участках на территории Краснодарского

края»,территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Поддержать ходатайство главы муниципального образования город –

курорт Геленджик В.А. Хрестина о присвоении избирательному участку

№ 09-17 муниципального образования город – курорт Геленджик имени

Героя Советского Союза Ц. Л. Куникова.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Краснодарского края.

Председательтерриториальной

избирательной комиссии                                                   А.М. Антонов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                 Е.К. Параскева